
UCHWAŁA NR XVI/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Łyski biegnącej od ulicy Malinowej do ulicy Kwiatowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 196/17, 196/13, 197/4, 200/5 - nadaje się nazwę 
Różana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 2F87F320-07AF-472A-890A-6A17CE64FA21. Podpisany Strona 1




